
地　区　別　６５　歳　以　上　人　口

平成17年4月1日現在

地　区　名 65歳以上の人口 地域の人口 高齢化率(％)
戸奈良地区 384 1,457 26.36
氷室地区 429 1,158 37.05
飛駒地区 478 1,668 28.66
野上地区 497 1,377 36.09
三好地区 647 2,689 24.06
吾妻地区 697 2,745 25.39
北部地区 751 2,920 25.72
南部地区 864 5,022 17.20
新合地区 880 4,127 21.32
常盤地区 915 3,198 28.61
旗川地区 985 4,657 21.15
栃本地区 1,056 4,727 22.34
田沼地区 1,128 5,470 20.62
界　地区 1,169 6,146 19.02
掘米地区 1,915 11,952 16.02
赤見地区 2,174 10,942 19.87
生地区 2,318 7,838 29.57

犬伏地区 3,215 19,598 16.40
佐野地区 3,241 13,269 24.43
植野地区 3,307 16,409 20.15
合　計 27,050 127,369 21.24

（介護保険課　調べ）

は、診療所がある地域



地　区　別　高　齢　化　率

平成17年4月1日現在

地　区　名 高齢化率(％) 地域の人口 65歳以上の人口
掘米地区 16.02 11,952 1,915
犬伏地区 16.40 19,598 3,215
南部地区 17.20 5,022 864
界　地区 19.02 6,146 1,169
赤見地区 19.87 10,942 2,174
植野地区 20.15 16,409 3,307
田沼地区 20.62 5,470 1,128
旗川地区 21.15 4,657 985
新合地区 21.32 4,127 880
栃本地区 22.34 4,727 1,056
三好地区 24.06 2,689 647
佐野地区 24.43 13,269 3,241
吾妻地区 25.39 2,745 697
北部地区 25.72 2,920 751
戸奈良地区 26.36 1,457 384
常盤地区 28.61 3,198 915
飛駒地区 28.66 1,668 478
生地区 29.57 7,838 2,318
野上地区 36.09 1,377 497
氷室地区 37.05 1,158 429
合　計 21.24 127,369 27,050

（介護保険課　調べ）

は、診療所がある地域
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